


Edição 1.877 | Ano 12
16 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: APOTQTQ8-2JUTFRQD-BDPM7PUG-NYUBFI2C
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

                                        CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 
   

            

 
ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2023 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Cipó – Bahia, resolve ADJUDICAR, os objetos do processo licitatório 
realizado sob modalidade Pregão Eletrônico Nº. 010/2023 autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 
091/2023, a empresa JOAO BATISTA DOS SANTOS DE CIPÓ, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ/MF. 26.765.863/0001-43, no seguinte valor global: R$ 651.630,00 (seiscentos e cinquenta e um mil, 
seiscentos e trinta reais). Tipo: menor preço global por lote. Objeto: contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção e perfuração de poços artesianos, objetivando atender as necessidades do município de 
Cipó/BA. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93.  

 
Cipó - Bahia, 11 de maio de 2023. 

 
 

 
EVERSON COSTA SOUZA 

Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2023 

 
O Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal Nº. 
10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório realizado sob a 
modalidade Pregão Eletrônico Nº. 010/2023 autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 091/2023. Objeto: 
contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e perfuração de poços artesianos, 
objetivando atender as necessidades do município de Cipó/BA. Tipo: menor preço global por lote. Empresa: 
JOAO BATISTA DOS SANTOS DE CIPÓ, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 
26.765.863/0001-43, no seguinte valor global: R$ 651.630,00 (seiscentos e cinquenta e um mil, seiscentos e 
trinta reais). 

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.  
 
 
Cipó - Bahia, 16 de maio de 2023. 
.  
 

José Marques dos Reis 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.877 | Ano 12
16 de maio de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: APOTQTQ8-2JUTFRQD-BDPM7PUG-NYUBFI2C
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

                                        CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 
   

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2023 

Pregão Eletrônico nº 010/2023. Processo Administrativo nº 091/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: JOAO 
BATISTA DOS SANTOS DE CIPO: inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.765.863/0001-43, Objeto: contratação de empresa para 
prestação de serviços de manutenção e perfuração de poços artesianos, objetivando atender as necessidades do município de 
Cipó/BA. O valor  global do contrato é de R$ 651.630,00 (seiscentos e cinquenta e um mil, seiscentos e trinta reais). Amparo 
Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 16/05/2023 a 16/05/2024. Cipó, 16 de maio de 2023. José Marques dos Reis - Prefeito 
Municipal. 

 

Edição 1.877 | Ano 12
16 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: APOTQTQ8-2JUTFRQD-BDPM7PUG-NYUBFI2C
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2023-05-16T11:02:57-0300




